

לכבוד משרד המשפטים, תל אביב

לשם הפיקוח על הרכוש של הנתבעת  
במסגרת פיקוח המשפחה

במסגרת פיקוח המשפחה - תל אביב

2012/2/27  
2012/2/27

2012/2/27

תל אביב

5064417

2012/2/27

24.2.99

לרזן חולדאי שלום,

אני משוכנע שאינך שותף לרעיון שהשמיע באוזני מהנדס העיר ל"הכשיר את השרק" ההולך ונבנה  
ברח' בת ים 8 ביפו.

בהנחה שאתה ואני שותפים לאותם ערכים של טוהר מידות ושלטון חוק אני מרגיש פטור מלנמק  
מדוע אינני מוכן לתת את ידי לרעיונות מעין אלה. אני יודע שלא רצת לראשות עירית תל אביב כדי  
להעניק פרסים לעבריינים המנסים לגרוף רווחי נדל"ן בלתי כשרים על ידי קשרים פוליטיים, מעשי  
מרמה, איומים ברצח והצתת מכוניות.

אשר לעצם הבעיה של הבית ברח' בת ים 8, יש לי לכך פיתרון פשוט, צודק ואלגנטי שאשמח לומר  
לך אותו אם ניפגש לחמש דקות.

בברכה

יורם שדה

25.2.99

לרון חולדאי שלום,

אני מבקש ממך, למד את הנושא ונקוט בו עמדה ברורה. זהו לכאורה נושא קטן אך יש מאחוריו שאלה עקרונית (כמו הנושא הקטן של העסקת אדם המכה את אשתו כמנהל בית ספר).

כל מה שרציתי לשמוע מפידך הוא שאינך תומך בביטול משפט נגד עבריינים אלימים ומתן הכשר בדיעבד למעשים בלתי חוקיים.

תאמין לי, אין לי בנושא זה כל ענין אישי. הצטרפתי לעניין מתוך חובה אזרחית פשוטה רק לאחר שהוצתה מכונית של אחד משכני.

בעקבות תוכנית "עובדה" פונים אלי אנשים רבים ושואלים אותי מהי עמדת חולדאי בנושא זה. מה עלי לענות להם?

בברכה

יורם שדה

עלי להודות שהדברים שאמרת לי כשיחת הטלפון בינינו אינם נותנים לי מנוח. כל מה שביקשתי לשמוע ממך הוא הסתייגות ברורה מן ההצעה של גודוביץ' להעניק פרס בשווי של למעלה ממיליון דולר לעבריינים אלימים שניסו להצית את ביתי ומאיימים ש"יפו תעלה באש" אם מבוקשם לא ינתן להם. אינני מצליח להבין מדוע אתה מתקשה לנקוט עמדה ברורה בנושא זה. הרי לא ביקשתי ממך טובה אישית. כל מה שביקשתי היה שעירית תל אביב תמלא את חובתה ותציב לימין החוק.

צר לי שעלי לומר זאת, אך נדמה לי שהעובדה שעבריינים אלה הציגו עצמם כפעילים במערכת הבחירות שלך מחייבת אותך כפל כפליים להתנער מכל הצעה להעניק להם טובות הנאה בלתי חוקיות.

מאחר שאני עדיין מקוה שאתה ואני מאמינים באותם ערכים של יושר ציבורי ושלטון חוק, אני חייב לומר לך מה הרגשתי כשהאזנתי לדבריו של גודוביץ'.

למען האמת, המגמה הכללית של הצעתו "להכשיר את השרץ" לא הייתה תופעה בלתי מוכרת לי. כתושב ותיק ביפו נוכחתי פעמים רבות שהמסד נוטה לטפח את האלמנטים המושחתים ביותר בקרב הקהילה הערבית. לשם המחשה בלבד אני שולח לך סיפור אופייני מגיליון ישן של עיתון "תל אביב" המספר כיצד המתנגד הדגול עלי גוטי והאדונים לבית אבולעפיה קיבלו מהעירייה של ציץ' בדרכים בלתי כשרות דירה שהייתה מיועדת לנזקקים ערבים. בקיצור, כבר היינו בזה.

גם פרטי ההצעה שהציע לי מר גודוביץ' לא היו בגדר חידוש עבורי. כבר למעלה משנה מגיעים אלי שליחים שונים ומציעים לי "הצעות שאי אפשר לסרב להן" לערוך סולחה ולשכוח מכל העניין. גם ההצעות הקודמות הושמעו תמיד על רקע איומי רצח או הצתה. אינני רואה הבדל רב בין איום עלי שביתי יעלה באש, לבין איום על עירית תל אביב ש"יפו תעלה באש".

אגב, גם את עצם הביטוי "יפו תעלה באש" אינני שומע בפעם הראשונה. שמעתי אותו גם מפי עוזר של דן דרין לאחר שפגש את בני אבולעפיה. באדם המכיר היטב את הנפשות הפועלות אני יכול להרגיע אותך שאלה איומי סרק. ערביי יפו לא יעלו על הבריקדות למען משפחת אבולעפיה. לעומת זאת, סביר הרבה יותר שמישהו יתנכל לי או לשכני בחשכת הלילה.

הדבר היחיד שהפתיע אותי בכל העניין - ועדיין מפתיע אותי - הוא שאתה עדיין לא הסתייגת באופן ברור מהצעה זו.

אני מבין היטב שאינך יכול להיכנס לעובי הקורה של כל מבנה בלתי חוקי בתל אביב אך כאן מדובר במקרה חמור במיוחד של שיתוף פעולה מתמשך בין עבריינים לבין גורמים בעירייה שאינך יכול לעבור עליו לסדר היום. מצאתי עצמי מעורב בעניין זה בעל כורחי לא בגלל אינטרס פרטי אלא משום שלא יכולתי לעמוד מן הצד לנוכח מעשים של שוחד, זיוף מסמכים, מרמה ואלימות. מעשי השחיתות של עירית תל אביב עלו לי ולשכני בהצתות ובאיומים ברצח ואני מרגיש זכות מלאה לדרוש שעירית תל אביב תפעל בנחישות ותשחרר אותנו מהמטרד הזה.

ברור לי שהתעקשות של תושבים על קיום חוקי הבניה בשכונתם נתפסת בדרך כלל כקטנוניות חשודה. על כן ברצוני שתדע שחוקי הבניה שאנחנו דורשים את אכיפתם הושגו על ידינו בעמל רב לאחר מאבק ציבורי ממושך. חוקים אלה נקבעו על ידי המועצה הארצית לתכנון ובניה לאחר מאבק של חמש שנים של עמותה יהודית-ערבית, שהייתי בין מקימיה, כנגד תכנית "מדרון יפו" של ציץ'.

אני יודע שזה בסך הכל עניין קטן ואני כמעט מרגיש צורך להתנצל על שאני לוקח אותו כל כך ברצינות. אך אחרי שניסו לשרוף את בית יצחק שדה איברתי את חוש ההומור ואינני מתכוון להרפות מן הפרשה.

לעצם העניין אינני מבקש הרבה. רק שהדו"ח החמור של מבקר העירייה על הבניה ברח' בת ים 8 יפסיק להעלות אבק במגירה, ושהמחלקה המשפטית תנהל את המשפט נגד בנין בלתי חוקי זה כמו שצריך ולא ברשלנות מעוררת תמיהות כפי שעשתה עד כה.

בברכה

יורם שדה